
 

 

Projekto  

lyginamasis variantas 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. RUGSĖJO 7 D. 

SPRENDIMO NR. T-375 „DĖL SUTIKIMO PERIMTI PĖSČIŲJŲ VIADUKĄ“ 

PAKEITIMO 

 

2023 m. d. Nr.  

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, 12 straipsnio 1 dalimi, 20 straipsnio 1 dalies 5 punktu ir atsižvelgdama 

į AB „LTG Infra“ 2023-05-18 raštą Nr. SD-(INFRA) -1903/2023 „Dėl pėsčiųjų viaduko perdavimo 

savivaldybės nuosavybėn“ , Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Sutikti perimti Šiaulių miesto savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės 

funkcijoms (savivaldybių vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra, taisymas, tiesimas ir 

saugaus eismo organizavimas) įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu AB 

„LTG Infra“ patikėjimo teise valdomą nekilnojamąjį turtą – pėsčiųjų viaduką (unikalus Nr. 4400-

5743-7394). 

2. Įgalioti Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti šio sprendimo 1 

punkte nurodyto turto priėmimo ir perdavimo aktą. 

Šis sprendimas ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

paduodant skundą Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos skyriui adresu: Dvaro 

g. 81, Šiauliai, arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose.  

 

Savivaldybės meras 


